Suite à la réalisation des opérations de fusion et de 
réduction de capital décidées aux termes des 
résolutions qui précèdent, l’Assemblée Générale 
Extraordinaire décide de modifier comme suit l’article 
6 des statuts :  
« Le capital social est fixé à la somme de deux cent 
cinquante et un millions trois cent quatre-vingt-cinq 
mille deux cent soixante-seize EUROS  
(251 385 276 €). Il est divisé en quatre-vingt-trois 
millions sept cent quatre-vingt-quinze mille quatre-
vingt-douze ACTIONS (83 795 092) de 3 euros de 
valeur nominale chacune entièrement libérée et 
souscrite. 

Suite aux délibérations de l’Assemblée Générale 
Extraordinaire des actionnaires du 17 décembre 2025: 
Le capital social a été augmenté de la somme de 
181 896 186 euros en rémunération de l’absorption